[image: Герб2+]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11.2016 г.  № 353-РА

г. Котельники

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана проверок в сфере закупок
по ч. 8,9 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
отдела внутреннего муниципального финансового контроля
на I полугодие 2017 года

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка осуществления отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации городского округа Котельники Московской области контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» как органом, уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного Постановлением администрации городского округа Котельники Московской области от 06.08.2015 №530-ПА администрация городского округа Котельники Московской области распоряжается:
1. Утвердить план проверок в сфере закупок отдела внутреннего муниципального финансового контроля на I полугодие 2017 года, изложив его в редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение разместить в единой информационной системе в сфере закупок и опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации                                                      И.В. Польникова

Е.С. Блинникова
(498) 742-20-09
	Приложение
к Распоряжению администрации городского округа Котельники Московской области
от _______________№ ________

План проверок в сфере закупок
по ч. 8,9 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
отдела внутреннего муниципального финансового контроля
 на I полугодие 2017 года.

	№ п/п
	Наименование проверяемой организации
	Вид контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	МБОУ
«Котельниковская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза  Л.Д. Чурилова»
	Выездная проверка
	Январь-Март 2017 г.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок. Часть 8,9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
(за период с 01.01.2016 по 31.12.2016 года)

	МБОУ ДОД специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Котельники»
	Выездная проверка
	Март-Май
2017 г.
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ в сфере закупок. Часть 8,9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
(за период с 01.01.2016 по 31.12.2016 года)

Начальник отдела внутреннего
муниципального финансового контроля                                 Е.С. Блинникова

image1.png
DDD)